拝啓　初春の候、ますますご多祥のこととお慶び申し上げます。平素は当組合にご愛顧を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、私儀、第20回定例会において当組合長に選任されましたので、ここに謹んでご通知申し上げます。

不慣れなことも多いかと存じますが、できる限りの努力をもって組合の発展に全力を捧げる所在でございます。どうか皆様のあたたかいご支援により、盛栄へとお導き下さいますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶とお願いまで。

敬具

年　 月　 日

日本文具組合

組合長  下田 一則

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679